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TIEDOTE MAANTIETOIMITUKSEN MAASTOTÖISTÄ

Varsinais-Suomen ELY-keskus on hakenut Maanmittauslaitokselta maantietoimitusta, joka liittyy Turun Kehätien
(KT 40) parantamiseen välillä Kausela-Kirismäki.
 
 
Maastotyöt
 
Maantietoimituksen yhteydessä tehtävissä maastotöissä merkitään maastoon rakennettavan maantien raja muovi-
paaluilla ja muut tiehen liittyvät rakenteet (yksityistiet, läjitysalueet ja laskuojat) puupaaluilla. Rakennettavan tien al-
le jäävät alueet mitataan ja niistä laaditaan kartta.
 
Maantiehen rajoittuvien kiinteistöjen välirajojen paikat tarkistetaan ja tarvittaessa rakennetaan uudet rajapyykit tie-
alueen reunaan. Tiealueen puolelle jäävät vanhat rajapyykit korvataan tiealueen rajalle rakennettavilla uusilla raja-
merkeillä.
 
Maastotöiden yhteydessä kerätään tietoa siitä, mitä omaisuutta rakennettavan tien alle jää. Kerätyn tiedon perus-
teella laaditaan kullekin kiinteistölle haltuunottoluettelo, joka on perusteena menetetyn omaisuuden korvauskäsitte-
lylle maantietoimituksessa. Haltuunottoluettelo lähetetään kaikille maanomistajille tarkistettavaksi ennen kuin pää-
töksiä alueiden haltuunotosta ja omaisuuden korvaamisesta tehdään.
 
Kaikki edellä selostetut maastotyöt tehdään pääosin loka-joulukuussa 2018.
 
 
Maantietoimituksen kokoukset
 
Kaikki maantietoimitukseen liittyvät päätökset tehdään toimituskokouksissa. Maanomistajat ja muut asianosaiset
kutsutaan toimituskokouksiin henkilökohtaisilla kutsukirjeillä.
 
Maantietoimitus käsitellään kahdessa vaiheessa. Nyt aloitettavassa 1. vaiheessa käsitellään tiehanketta varten tar-
vittavien alueiden lunastaminen, määrätään korvaukset lunastettavasta omaisuudesta ja tehdään tarpeelliset rajan-
käynnit. 1. vaiheen ensimmäinen toimituskokous pidetään aikaisintaan joulukuussa 2018. 
 
Korvaukset haitoista ja vahingoista määrätään ja kaikki muut maantietoimituksen kuuluvat asiat tutkitaan 2. vai-
heessa, joka pidetään, kun rakennustyöt tiellä on saatu valmiiksi.
 
 
Lisätietoja maantietoimituksesta voi tiedustella toimitusinsinööri Seppo Sadeharjulta. Maastotöihin liittyvistä asiois-
ta voi kysyä myös kartoittaja Marko Roikolta.
 
 
Yhteystiedot:
 
          Seppo Sadeharju, seppo.sadeharju@maanmittauslaitos.fi, puh. 040 507 3873
          Marko Roiko, marko.roiko@maanmittauslaitos.fi, puh. 040 746 9889
 

Arkistoitu sähköisesti,  Seppo Sadeharju
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